
UNIVERSITATEA BABES-BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUOOMlNYEGYETEH 
BABEŞ-BOLYAI UNIVERSITĂT 
BABES-BOlYAI UNIVERSITY 
TRAOIT!O ET EKCEltENTIA 

Hotărâre nr. 40/14.03.2021 

privind 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

senat.ubbcluj .ro 

sustinerea examenului de către absolventii Universitătii din Craiova . . ' 
specializarea Cinematografie, fotografie, media 

(Comunicare audiovizuală: scenaristică, publicitate media, filmologie) 

la Universitatea Babeş-Bolyai 

Având în vedere Hotărârea Consiliului de Administratie al Universitătii , , 

Babeş-Bolyai nr. 2 256/7.03.2022 privind susţinerea examenului de către absolvenţii 

Universităţii din Craiova, specializarea Cinematografie, fotografie, media (Comunicare 

audiovizuală: scenaristică, publicitate media, filmologie) la Universitatea Babeş-Bolyai, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei de curriculum, 

În temeiul art. 12 din Ordinul MENCŞ nr. 6125 din 2016 şi al art. 18 lit. m) din 

Regulamentul de organizare şi funcţionare al Senatului UBB, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 14 martie 2022, 

hotărăşte: 

Articol unic. Se aprobă solicitarea Universităţii din Craiova, ca absolvenţii 

Facultăţii de Litere, programul de studii universitare de licenţă Cinematografie, 

fotografie, media (Comunicare audiovizuală: scenaristică, publicitate media, filmologie), 

învăţământ cu frecvenţă, 3 ani, să susţină examenul de licenţă la Universitatea Babeş­

Bolyai, Facultatea de Teatru şi Film. 

Secretar 




